ПРОТОКОЛ No 13

заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей»

Место проведения заседания г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 36, оф. 14
Дата проведен11я заседап11я - «14» мая 2010 г.
Дата составлен11я протокола заседания членов Совета- «14» мая 2010 г.

Время проведения заседания - 12-30 - 14-15.
Присуrствовали члены Совета: Петров А.И., Петрова С.И., Карташёв В.Л., Ковалева С.А.

Приrлашённые: Кузьма И.Е. - и.о. исполнительного директора НП ОРОС

Председатель -Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Принятие решения о выдаче допусков на осуществление определённых видов работ.

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил принять
решение о выдаче свидетельства о получении допуска на определённые виды работ следующим членам

НПОРОС:
- ООО «СтройМастер»;
- ООО «ЛЕО»;
- ООО «Теплоrазмонтаж»;
- ООО «Строительный европейский стиль»;
- ЗАО «Теплоавтоматика»;
- ООО «РСУ -2»;
- ООО «РСУ «Жилищник»;
- ООО «Промстрой»;
- ЗАО ХДСУ «Хотынецкий»;
- ЗАО ХДСУ «Ливенский>>;
- ООО «СИСТЕМА-ИТ>>;
- ЗАО «Ремстройпроект»

Итоги голосован11я: «ЗА» - едипог.!fасио.

По второму вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято решение -
Выдать свидетельства о получении допуска ва определённые виды работ следующим членам НП
ОРОС:

- ООО «СтройМастер»;
- ООО «ЛЕО»;
- ООО «Теплоrазмонтаж»;
- ООО «Строительный европейский стиль»;
- ЗАО «Теплоавтоматика»;
- ООО «РСУ-2»;

- ООО «РСУ «ЖИЛИШНИЮ>;
- ООО «Промстрой»;
- ЗАО ХДСУ «Хотынецкий»;
- ЗАО ХДСУ «Ливенский»;
- ООО «СИСТЕМА-ИТ»;
- ЗАО «Ремстройпроект»

Председатель заседания НП ОРОС

Члены Совета:

Петрова С.И.

Картаwсв В.Л.

КовалеuаС.А. ~---~

А.И.Петров